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Spiele Zwischenrunde Ebersdorf
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Datum
18.01.2015
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Tabelle:

Platz

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
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Verein

JFG Rodental

TV Ebern

JFG Coburger Osten
Spvg Ahorn

Anstol3
13:30

13:43
13:56
14:09
14:22
14:35
14:48
15:01
15:14
15:27
15:40
15:53
16:06
16:19
16:32

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Spielpaarung
JFG Coburger Osten

Spvg Ahorn
TSV Staffelstein
Spvg Ahorn
JFG Rodental
SCW Obermain
JFG Coburger Osten
TSV Staffelstein
TV Ebern

TSV Staffelstein
SCW Obermain
Spvg Ahorn
SCW Obermain
TV Ebern

JFG Rodental

Ubersicht der Spiele
Hallenkreismeisterschaft

Gebiet: Kreis Coburg/Kronach/Lichtenf.,
Liganummer: 915250, Saison: 14/15

Spiele
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TV Ebern

SCW Obermain

JFG Rodental

JFG Coburger Osten
TV Ebern

TSV Staffelstein
JFG Rodental

Spvg Ahorn

SCW Obermain

JFG Coburger Osten
JFG Rodental

TV Ebern

JFG Coburger Osten

TSV Staffelstein
Spvg Ahorn
S U N
2 1 2
1 3 1
1 2 2
0 1 4

Stand: Freitag, 29. Marz 2024 11:25

Ergeb.
0:0
0:1
1:0
0:0
0:0
0:1
0:3
1:0
0:1
2:0
2:1
0:1
0:1
0:0
3:0

Torverh. Tordiff. Pkt.

7:3 4
1:1
15 -4
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